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  Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego nr 01.02.2025
FORMULARZ OFERTOWY
Kurs instruktora wspinaczki sportowej wraz z dostawą materiałów szkoleniowych

Wykonawca: 
	Imię i nazwisko:
	

	Nazwa firmy i nr KRS
(jeśli dotyczy)
	

	NIP/PESEL

	

	Adres:
	

	Telefon:
	

	E-mail
	


1. W odpowiedzi na zapytanie ofertowe nr 01.02.2025 oferuję realizację zamówienia zgodnie z wymogami i terminami określonymi w ww. Zapytaniu ofertowym.

2. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę:
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	w tym

PODATEK VAT
	Ilość
	Cena brutto
(2 * 4)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Cena za jedną godzinę szkoleniową kursu instruktora wspinaczki sportowej
…….…………………....

w PLN (brutto)
	.……….
(wpisać % VAT lub zw.)
	72
	…………....

	2.
	Cena za zestaw materiałów szkoleniowych: 
…….…………………....

w PLN (brutto)
	.……….
(wpisać % VAT lub zw.)
	1
	…………....

	RAZEM cena oferty brutto

(suma poz. 1, poz. 2)
	


3. Oświadczam, że podana cena zawiera wszystkie wymagane prawem składniki wynagrodzenia (łącznie z podatkiem VAT - w przypadku składania oferty przez Wykonawcę będącego płatnikiem podatku VAT),

4. Oświadczam, że w cenie oferty podanej przeze mnie, zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia.

………………………………….


      ………………………………………...
           Miejscowość, data                                    

         (podpis Wykonawcy)
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